Igitur ei Jesus

Da mihi bibere. Scribū
tur hec vba Job. iiiij. c. t
in euangelio hodierno.
Eēlenda sunt duriora sa
ris pectora eoz q̄ ipo iēsu pieratē exhi
bere nolit. Cōtulit qđē ipē nobis inu
merabilia bona: t qñq; de illis a nobis
petit vt sic ampliora superaddat. Pete
bat namq; hodie bibere a samā ritana:
vt illaz satiaret aqua admirabilis suas
uissime gracie sue. Sic t sepe ab homi
nibus erigit misericordiam t clemētā
pro suo amore proximis exhibendam:
quatenus la rgatur eis copiosius p̄
mia eterne vite. Quia dō hoc maxime
decet penitentes vt per elemosynarū
largitiones satissitant p̄ petis suis:
Ecce in presenti sermōne de elemosy
na aliq̄ p̄currem̄ quā rps a samarita
naposebat di. Jo. iiiij. Da mihi bibere.

r ii

Feria. VI. post Oculi.

G De ipsa itaq; elemosyna tria mysteria principalia erunt declaranda.

Primum dicitur inductio.

Secundum conditio.

Tertium distinctio.

Q Ad septem sunt illa quib; inducimur ad misericordiam primis exhibenda: et ad proprieatem elemosynas largiendū.

L opm. s.

Rimū mysteriū de elemosyna declaranduz dicitur inductio:

In quo videre debemus atq; notare septē rōnes p̄cipuas q̄re vnuſq; p̄opriū esse dī ad elemosynas liberaliter largiendū.

Prima dicitur autoritas.

Secunda cōformitas.

Tertia exēplaritas.

Quarta proprietas.

Quinta societas.

Sexta gratiositas.

Septima felicitas.

G Pia rō inducēs oēs ad elemosynas liberaliter largiendū dī: autoritas. Ois emi autoritas scripturarū h̄ clamat: hoc dicit: h̄ p̄dicat. **Vñ** David p̄. xl. Beat⁹ q̄ intelligit sup̄ ege. et pau. in die ma. libera. eūz dñs. et Zob. iii. Noli auertere faciē tuā ab illo paupere: ita emi fieri vt nō auerterat a te facies dñi. Et. xii. c. Bonā est oratio cum ieiunio et elemosyna. et Eccl. iii. c. Ignem ardētem extinguit aqua: et elemosyna reflxit p̄cis. et vn. c. Facere elemosynā ne despicias. et xxir. c. Pone thesaurū tuū in p̄ceptis altissimi et p̄derit tibi magis q̄ aurū. Conclude elemosynā in finu paupis: et hec orabit p̄ te et lit. rabit te ab omni malo. et Prover. xix. Genera rōne q̄ misereat paupis: et vicissitudinē suā reddet ei. et Esa. lvii. Frāge esuriēti panē tuū: et egenos vagosq; induc in domum tuā. Lū videris nudū operi eum et carnē tuā ne despēris. Et Bobā. s. cano. iii. c. Qui habentur substātiā hui⁹ mudi et viderit frātē suū necessitatē habentez: et clauerit viscera sua ab eo: quōd charitas dei manet in illo. et Hiero. lxxv. di. c. qui clementiam. Qui clementia nō h̄: nec indu⁹ est visce

ra mie et lachrymarū: q̄uis sp̄nalis sit nō adimplēt legē xpi. Et Amb. in lib. de officijs. Natura ius cōe generauit: vñ patatio ho ius priuatū fecit. Unde sunt multi q̄ nullā habēt in agris aut in vineis portionē: horū inopis de copia quā dedit dñs diuitib; est p̄sulendū: ut et ip̄i deo p̄ terre fecunditate. benedicat nobis sc̄u: quos iō sub diversis molestiis labrare p̄mitit dei sapientia: ut et miseros p̄ patiētia: misericordes ho coronet p̄ beniuolētis. Et idē. xlvij. dist. c. sicut bi. Neḡ emi min⁹ est criminis habēti tolle re q̄ cā possis et abūdās sis indigētū denebare. Esuriētū panis est quē tu detines nudorū inducētū est q̄b recusādis: miserorum redēptio est et absoluto pecunia quā tu in terra defodis. Et idē lxxxv. dist. c. in singulis. Mīa cōis est usus: iō cōe preceptus est oībus officijs oībus eratib; necessaria: et ab oībus deferēda. Nō publicanus: nō miles exāputur: nō agricultor: vel vībanus: diues et paup̄roēs in cōe admonētur ut confitāt nō habēti. Et xps ī eūgelio Luce xij. Date elemosynā et ecce oīs mundatis et date elemosynā. Vocipsum colligetur ex dictis moralib; phor. Vīne est detrimēto cōmodari p̄t id tributario cuicq; vel ignoto. et Quidis in lib. de pō lapis. Lōuenēs hoī est hoīsem seruare volupras. Et Plato ī thimeo. Bonos viros decet cōmodos esse. Ebœologi insūtū. lib. xv. ipa est tertia pars satissimatis. Assignat nāc̄ magister ī tertio tres partes satissimatis. Prima est ieiunia. Secunda oratio. Tertia elemosyna. Quē bī Rich. sufficiēter enumerant tam et parte bonorū p̄ que satissimā est q̄ ex parte causarū p̄cti: q̄ etiā er p̄te eouī emi nr̄is debem⁹ satissimācere. Et bī Aris sto. s. Ethic. c. xx. tria habemus bona: sc̄ bona fortū: bona corporis: et bona aie-